東吳大學國際與兩岸學術交流事務處　函

機關地址：111002台北市士林區臨溪路

70號
承辦人：李冠潔
電話：(02)2881-9471分機5374
傳真：02-28829310
電子信箱：rikanketsu@scu.edu.tw

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國113年4月15日
發文字號：東國際(二)字第1130600038號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：2024江南行夏令營.pdf

主旨：檢送復旦大學-2024江南行夏令營活動宣傳乙份，敬請公
告周知。

說明：
一、復旦大學訂於2024年6月25日至6月30日辦理「2024江南行

夏令營」活動，邀請本校學生6名參加，活動期間參訪
費、住宿費、部分餐費(行程中有2餐自由用餐須自理)及
交通費等由大陸主辦學校負擔；活動期間旅費、往返大陸
之交通費、簽證(護照、台胞證)、保險及個人消費等，由
學生自行負擔。詳請參考活動資訊，行程安排由主辦學校
視情況調整。

二、申請報名本項活動者，限活動期間具本校在學學籍之台灣
籍學生，應屆畢業生恕不受理。報名表件經審核後，將於
國際處網頁公告錄取名單。參加同學須於返台後兩週內繳
交三頁以上學習心得(內含心得報告一千字及活動照片)，
國際處視情況於官網分享。

三、參加本項活動必須團進團出，如主辦方安排團體接、送機
時間，即須配合主辦方安排，倘獲錄取後要求提前到達或
延後返台，將取消錄取資格，依序遞補，無法配合營隊時
間與規定者，請勿報名。

四、本活動即日起至2024年5月6日(一)中午12時止受理報名，
報名表等相關資料電子檔請至國際處官網下載。欲報名者
請於期限前將報名表E-mail至rikanketsu@scu.edu.tw。

五、本案承辦人：兩岸事務中心李冠潔，分機5374。

正本：本校各學院系及學位學程

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共2頁)

副本：本校國際與兩岸學術交流事務處、兩岸事務中心(均含附件)

第2頁  (共2頁)